（信会师报字[2024]第 ZI10082 号），公司 2023 年营业收入为 11.50 亿元，归属于上

市公司股东的净利润为 1.01 亿元，公司 2023 年度业绩未达到首次授予第一类限制性

股票第三个解除限售期公司层面的业绩考核要求，解除限售条件未成就。公司根据

《上市公司股权激励管理办法》《2021 年限制性股票激励计划（草案）》等相关规定，

回购注销 11 名激励对象本期已获授但不符合解除限售条件的第一类限制性股票数量

共 966,000 股，回购价格为 2.35 元/股。

（2）第三个解除限售期安排

本激励计划授予的第一类限制性股票第三期解除限售比例安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间

解除限售数量占

第一类限制性股

票总量的比例

   缔造世界一流焊接专家

6

第三个

解除限售期

自授予登记完成之日起 36 个月后的首个交易日至授予

登记完成之日起 48 个月内的最后一个交易日止
30%

（二）回购股份的种类和数量及占股权激励计划所涉及的标的股票的比例、占

总股本的比例

本次回购股份的种类为股权激励限售股。本次回购注销的第一类限制性股票合

计 966,000 股，占 2021 年限制性股票激励计划第一类限制性股票授予总数的比例为

28.25%，占回购前公司总股本 450,521,201 股的比例为 0.21%。

（三）回购价格及定价依据

本次回购注销的价格为 2.35 元/股，系根据公司《2021 年限制性股票激励计划（草

案）》相关规定确定。若公司在操作回购前发生资本公积金转增股本、派送股票红利、

股票拆细等事项时，公司将根据《2021 年限制性股票激励计划（草案）》相关规定再

次调整回购价格。

（四）回购资金及资金来源

本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，回购金额为 2,270,100 元。

三、验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024 年 9 月 5 日出具了《深圳市瑞凌实

业集团股份有限公司验资报告》（信会师报字[2024]第 ZI10532 号），经我们审验，

截至2024年7月26日止，贵公司已回购向11名激励对象已授予的限制性股票966,000

股，减少注册资本（股本）合计人民币 966,000.00 元（大写人民币玖拾陆万陆仟元

整），减少资本公积 1,304,100.00 元。

四、本次回购注销前后公司股权结构的变动情况

股份性质

本次变动前

本次注销数

量（股）

本次变动后

数量（股）
占总股本

比例（%）
数量（股）

占总股本

比例（%）

一、有限售条件股份 135,216,750 30.01 -966,000 134,250,750 29.86

高管锁定股 134,250,750 29.80 0 134,250,750 29.86

股权激励限售股 966,000 0.21 -966,000 0 0.00

二、无限售条件股份 315,304,451 69.99 0 315,304,451 70.14

三、总股本 450,521,201 100.00 -966,000 449,555,201 100.00

注：1、本报表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四

舍五入所致。

   缔造世界一流焊接专家

7

2、变动后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本

结构表为准。

3、本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市

条件。

四、本次回购注销部分第一类限制性股票对公司的影响

公司本次回购注销 2021 年限制性股票激励计划部分已获授尚未解除限售的第一

类限制性股票事项，不会对公司的财务状况、经营成果和股权分布产生实质性影响，

也不会影响公司管理团队的勤勉尽职，也不会影响公司限制性股票激励计划的继续

实施。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

深圳市瑞凌实业集团股份有限公司 董事会

二〇二四年九月十三日

	1、2021年10月24日，公司召开第五届董事会第四次会议，会议审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》《关于公司<2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》《关于将实际控制人邱光先生配偶的近亲属齐雪芳女士、齐峰先生、王辉先生作为限制性股票激励对象的议案》以及《关于提请股东大会授权董事会办理2021年限制性股票激励计划相关事宜的议案》，公司独立董事对此发表了同意的独立意见，律师等中介机构出具相应报告。